PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

03 сентября 2020 год

                            № 22
О признании утратившим силу решения Вознесенского сельского Совета депутатов от 11.11.2019 № 37 «О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд Вознесенского сельсовета с отнесением к определенному виду специализированных жилых помещений»
В соответствии со статьей 14, разделом IV Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 11.11.2019 № 32, Уставом Вознесенского сельсовета, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу: Решение Вознесенского сельского Совета депутатов от 11.11.2019 № 37 «О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд Вознесенского сельсовета с отнесением к определенному виду специализированных жилых помещений».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов

Д.В. Козлов

___________________
	Заместитель главы

Вознесенского сельсовета                                     О.Ю. Черных
 _____________________